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Det åpne bruddet mot vest fremstår med relativ sparsom vegetasjon (foto PER_6859 mot sør). I 
sørenden (og nordenden) stort kratt med rynkerose  og et 10-talls små morelltrær (PER_6872) 
(for vitenskapelig navn, se artslista). Lenger mot øst liten bestand blankstorkenebb. Sparsom 
strandbergvegetasjon med stemorsblom, smørbukk og sandarve. Litt lenger sør, grisnestarr, 
strandkryp og en bestand stornesle. Hestehavre vanlig. Helt nede i “gropa” i bruddet 
strandkryp, noe salturt og tangmelde, de siste beitet av gjess. I bruddet mot nord, 
rynkerosekratt, og relativ sparsom vegetasjon med arter som strandbalderbrå, smalkjempe, 
einer, fuglevikke (og svært små vill-lin). Triviell vegetasjon, med strandrug i spredte tuer, videre 
strandkryp og tangmelde. Bergvegg bl.a. stankstorkenebb, gjeldekarve. Småvokste vill-løk 
spredt i området. 

Straks vi nærmer oss utkanten av det åpne steinbruddet blir vegetasjonen mer frodig med flere 
arter, hvorav vill-løk i tette bestander sammen med blant annet rundskolm (foto PER_6837), 
vendelrot og bitterbergknapp (PER_6845).  

Oppe på flate holmen frodig vegetasjon (blant annet som følge av nok fuktighet i mai-juni), 
dominert av gulfarget bitterbergknapp, sammen med rundskolm, vendelrot og stedvis fine 
prestekragebestander (PER_6830). Rosebusker spredt, foreløpig bestemt til steinnype. Fine og 
tette bestander av vill-løk. Svært tette bestander av smalkjempe markerer seg flere steder 
(PER_6846).  Stemorsblom og rundskolm ofte i tette bestander. Store tuer blodstorkenebb i 
sørlige del (PER_6815). 

Hele holmen fremstår med svært frodig og rik strandbergvegetasjon hvor hovedsakelig 
rundskolm, bitterbergknapp, vill-løk, smalkjempe, stemorsblom, vendelrot, prestekrager og 
smørbukk danner en fargerik og iøynefallende mosaikk (PER_6820). 

Et enslig asketre i den sørlige dele av holmen var den eneste rødlistede arten som ble funnet. 
Rynkerose og sprikemispel er oppført på fremmedartslisten med svært høy risiko på 
fremmedartslisten. 

Min konklusjon blir den samme som i tidligere rapportert av Lie m.fl. i 2022. Største delen av 
Flade Rivingen inngår i naturtypen “rikt strandberg” og det er naturlig å dele opp naturtypen i to, 
“rikt strandberg” som omfatter mesteparten av holmen og selve steinbruddet som 
“skrotemark”. 

Artslisten teller 55 arter, alle er registrert på artskart og det er tatt herbariebelegg av 22 arter til 
herbarium KMN ved Naturmuseum og botaniske hage, UiA. 

(Den sørlige del av holmen var tydeligvis den del av holmen som fuglene brukte, med hissige 
måker og i alle fall en terne. Svartbak, tjeld og fiskemåker, samt fiskand/siland utenfor iflg 
båtfører Øyvin Simonsen. Ingen fugl på nordlige del av holmen. Gåseeksrementer over hele 
holmen.) 
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